
16/09/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-158125-277720235 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/09/2020 | Edição: 178 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158125

Número do Contrato: 63/2020.

Nº Processo: 23348008652201985.

PREGÃO SISPP Nº 5/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 10364152000127. Contratado : LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL -

LTDA.. Objeto: Supressão de 11,70% sobre o valor total do contrato, previstos nos itens 05, 06, 07 e 08,

conforme item 1.3 do contrato. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Valor Total: R$1.381.855,80. Fonte:

8144000000 - 2020NE800092. Data de Assinatura: 15/09/2020.

(SICON - 15/09/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


